
First Name Last Name Email Address

Carolyn Allen ceallen@dadeschools.net

Erynn Argarate erynna@dadeschools.net

Gilda Bethel 251216@dadeschools.net

Cecilia Bermudez CBermudez@dadeschools.net

Christine Billett 233736@dadeschools.net

Jana Blanco jblanco4@dadeschools.net

Nicole Borrajo nborrajo@dadeschools.net

Doreen Cabrera doreen66@dadeschools.net

Darlene Campbell 276164@dadeschools.net

Edwyn Claude eagleclaude@dadeschools.net

Irlande Cole IPCole@dadeschools.net

Alcy Colin acolin@dadeschools.net

Bettie Curry bcurry@dadeschools.net

Aston Daniels aldaniels@dadeschools.net

Tameka Daniels DANIELST@dadeschools.net

Tangula Deal vdtangula@dadeschools.net

Alicia Costa-Devito adevito@dadeschools.net

Jacquelin Elias JELIAS@DADESCHOOLS.NET

David Evoy davidevoy@dadeschools.net

Jon Farnham jfarnham@dadeschools.net

Dellaresse Finlay dfinlay@dadeschools.net

Carla Forbes cmdarwish@dadeschools.net

Michael Galadza mzgaladza@gmail.com

Jeffery Gardner jwgardner@dadeschools.net

Marc Gauthier gauthier@dadeschools.net

Immacula Hamilton i_hamilton@dadeschools.net
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Anna Iglesias educanna@dadeschools.net

Peter Jenkins jpeter@dadeschools.net

Tiaquana Johnson tiajohnson@dadeschools.net

Phyllis Kirkland pkirkland@dadeschools.net

Annie Klian aklian@dadeschools.net

Matthew Knight mlknight@dadeschools.net

Lorrine Labrousse llabrousse@dadeschools.net

Mesac Laurent laurentm@dadeschools.net

Withza Laurin-Nibbs wlnibbs@dadeschools.net

Yolette Linwood 276009@dadeschools.net

Sharon Morrison smorrison@dadeschools.net

Randolph Morton rmorton@dadeschools.net

Nichole Nelson nelsonnik@dadeschools.net

Kerly Perard kperard@dadeschools.net

Judith Pflug jpflug@dadeschools.net

Daniel Ponkey DPonkey@dadeschools.net

Eva Ravelo 221940@dadeschools.net

Alain Reyes alainreyes@dadeschools.net

Alain Sanon asanon@dadeschools.net

Charsta Simmons csimmons@dadeschools.net

Libni Simons lsimon01@dadeschools.net

Rufus Smith rrsmith@dadeschools.net

Allison Spicer ASpicer@dadeschools.net

Alicia Taylor aliciataylor@dadeschools.net

Pamela Taylor pamelataylor@dadeschools.net

Shakeita Taylor sthornton@dadeschools.net
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Antonio Ugalde augalde@dadeschools.net

Natalie Watson nwatson@dadeschools.net

Hadassah Weiner-Friedman 179112@dadeschools.net

Ellen Zilberberg Ezilbe@dadeschools.net
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